
           
 

 

1 
 

 

            

                

                             

 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

Visto il Bando prot 4078 del 25.09.2012; 

 

Vista la Circolare MIUR prot 4493 del 09.04.2018; 

 

Visto l’Atto del Presidente dell’Accademia prot 2245 del 11.04.2018; 

 

Considerata la nomina della Commissione con Atto del Presidente del 19.04.2018 prot 2432; 

 

Vista la graduatoria provvisoria del 19.04.2018 prot 2448 relativa al profilo professionale di 

“COADIUTORE” area I; 

 

Considerato che nessun candidato presente nella graduatoria succitata ha presentato reclamo per 

errori materiali entro i tempi previsti dall’atto del Presidente prot 2245 del 11.04.2018. 

 

DECRETA 

 

Art 1 La formulazione di una graduatoria definitiva del personale a tempo determinato con servizio 

di almeno 24 mesi al 31.10.2016 come da Circolare MIUR relativa al profilo professionale di 

“Coadiutore”- area II,  

 
candidato Servizio Studio Totale 

OSELLADORE MARA 35 0 35 

MARAFIN SILVIA 30 0 30 

 

Art 2 La presente graduatori sarà eventualmente utilizzata per le assunzioni a tempo indeterminato 

ai sensi dell’art 554 del D.Lgs. 297/94 nei limiti dei posti assegnati dalla Direzione Generale 

AFAM; 

 

Art 3 Successivamente la presente graduatoria potrà essere utilizzata fino all’emanazione del 

regolamento sul reclutamento del personale previsto dall’art.2 c.7 lett e della Legge n 508/99, per 

eventuali assunzioni a tempo determinato 

 

Art 4 L’Accademia terrà comunque conto, con successivo provvedimento, del personale in servizio 

presso l’Istituzione con almeno di 24 mesi. 

 

                                                 IL PRESIDENTE 

                                                                               Dott.ssa Luana Zanella 

 

 

 

Dorsoduro, 423 

30123 Venezia 

T. +39.041.2413752 

F. +39.041.5230129 

 

www.accademiavenezia.it 

info@accademiavenezia.it 

Cod. Fisc.: 80013420270 

 

http://www.accademiavenezia.it/
mailto:info@accademiavenezia.it

		2018-04-26T11:45:25+0000
	ZANELLA LUANA




